Persentase SKPD yang mendapatkan nilai akuntabilitas baik 50 %

Kegiatan : 6.01.02.2.02 Penyelenggaraan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu

Organisasi : 6.01.0.00.0.00.01.0000 INSPEKTORAT

Unit : 6.01.0.00.0.00.01.0000 INSPEKTORAT

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp558.149.850 (lima ratus lima puluh delapan juta seratus empat puluh sembilan ribu delapan ratus lima puluh
rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase SKPD yang mendapatkan nilai akuntabilitas baik 50 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp558.149.850